AMPri Handelsgesellschaft mbH
Benzstraße 16
21423 Winsen (Luhe) - Germany
Telefon: +49 (0)4171 / 8480-0
Homepage: www.ampri.de
e-mail: info@ampri.de
PPS-02200
HYPO-FACE
Mundschutz
4-lagig, mit Elastikband
      blau gemus-
      tert [DB]
      weinrot ge-
      mustert
      [WR]
      Schwarz
      [SCH]
      Schwarz
      Rot
      Gold
Bezeichnung
Farbe
MAßE
       Lime
       [Lime]
      Mix [Mix]
grün, blau,
pink, gelb,
orange
      Orange [O]       Pink [P]       Weiß [W]
Breite
95 mm
PRODUKTBESCHREIBUNG
Material       PP-Vlies       Papier
       Lila [L]
      EN
      149:2001
      4 Lagen       latexfrei       ohne Ventil       konisch
      geformt
      mit Ohr-
      schlaufen
      kein Medi-
      zin-Produkt
      mit
      Aktivkohle-
      filter
      Typ IIREigenschaft
Bemerkung
REGULATORISCHE ANFORDERUNGEN
      Klasse III       steril       mit Mess-
      funktion
      Kategorie I
      Klasse I       Klasse II
Bakterielle Filterleistung ≥ 98%, Spritzwiderstand ≥ 16 kPa
      Kategorie III       kein PSA-
      Artikel
      Kategorie II
      Blau [B]       Berry
      [Berry]
      Bordeaux
      [BR]
      Cedro [C]       Grün [G]
      Gelb [Y]
      Lagoon
      [Lagoon]
geprüft nach
PSA-Verordnung
(EU) 2016/425
MP-Verordnung
(EU) 2017/745
NORMUNG
      EN
     14683:2019
Technisches Datenblatt
Länge
175 mm
Artikel-Nr.:
DE 1 / 2
QMFORM_61.001
Herausgabe:01.06.2021
AMPri Handelsgesellschaft mbH
Benzstraße 16
21423 Winsen (Luhe) - Germany
Telefon: +49 (0)4171 / 8480-0
Homepage: www.ampri.de
e-mail: info@ampri.de
PPS-02200
HYPO-FACE
Mundschutz
4-lagig, mit Elastikband
Bezeichnung
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr.:
Änderungen & Irrtümer vorbehalten
Karton
Allgemeines
Unterverpackungen je Umverpackung 10
EAN Unterverpackung B
EAN Unterverpackung Berry
EAN Unterverpackung C
- EAN Umverpackung B -
EAN Umverpackung Berry -
EAN Umverpackung C -
Stück pro Unterverpackung
Material
LOGISTISCHE DATEN UNTERVERPACKUNG LOGISTISCHE DATEN UMVERPACKUNG
Allgemeines
Material Karton
50
-
-
-
-
-
-
-
-
EAN Unterverpackung Lime -
EAN Umverpackung P -
EAN Umverpackung G -
-
EAN Unterverpackung W
EAN Unterverpackung Y
EAN Unterverpackung Lagoon
EAN Unterverpackung L
EAN Unterverpackung Mix
EAN Unterverpackung O
EAN Unterverpackung P
EAN Umverpackung Lime
EAN Umverpackung L -
EAN Umverpackung Mix -
EAN Umverpackung O -
EAN Umverpackung Lagoon -
EAN Unterverpackung G
-
-
EAN Unterverpackung SCH -
EAN Umverpackung W -
EAN Umverpackung Y -
EAN Umverpackung SCH -
Länge
-EAN Unterverpackung DB
EAN Unterverpackung WR - EAN Umverpackung WR -
EAN Unterverpackung S/R/G - EAN Umverpackung S/R/G -
Breite
Höhe
180 mm
100 mm
90 mm
Maße & Größe Maße & Größe
Länge 520 mm
Breite 190 mm
Höhe 200 mm
Gewichte
Größe Nettogewicht Bruttogewicht
uni 2.000 g 2.500 g
EAN Umverpackung DB -
160 kg
Bruttogewicht
185 kg
165 g
Gewichte
200 guni
Größe Nettogewicht Bruttogewicht
Rev.-Nr.:
Datum 16. 12.2021
1
Gewichte
Kartons pro Lage
Lagen pro Palette
Palettenhöhe
8
8
175 cm
Allgemeines
LOGISTISCHE DATEN PALETTE
Maße & Größe
Palettenart Europalette
Größe Nettogewicht
uni
DE 2 / 2
QMFORM_61.001
Herausgabe:01.06.2021